Anadolu’daki ortak para sorunu ve özel durumlu Saruhanlı sikkeleri için bkz. K. Zhunkov, Osmanlı Karesi ve Saruhan Sikkeleri

ve Türk Batı Anadolu’sunda Ortak Para Sorunu (1340-1390), 2000, s. 256-262.
25 D. Kuban, “Anadolu-Türk Şehri Tarihi Gelişmesi, Sosyal ve Fiziki Özellikleri Üzerinde Bazı Çelişmeler”, 1968, s. 70-71.
26 Camii 768/1366-67, Medrese 780/1378-79, Mevlevihane 770/1368-69, Minber ise 778/1376-77 tarihini vermektedir. Ayrıntılı

bilgi için bkz. İ. H. Uzunçarşılı, Kitabeler ve Sahip, Saruhan, Aydın, Menteşe, İnanç, Hamid Oğulları Hakkında Malumat , 1929,

s. 74-76; H. Acun, Manisa’da Türk Devri Yapıları, Ankara, 1999, s. 32-66, 310-319, 350-368.
27 Bu dönem için küçük mahallelerin mescitler çevresinde kurulmuş oldukları görülür.

67-80. A. Y. Ocak, “Zaviyeler Dini, Sosyal ve Kültürel Tarih açısından bir Deneme”,

1978, s. 248-268. Saruhanlıları ve Mevlevilik özelinde ayrıntılı bilgi için ise bkz. Emecen 2006, a.g.e., s. 49-64. Manisa’da

zaviyeler çevresinde oluşan mahalleler için bkz. Emecen 2013, a.g.e., s. 51-52.
33 Camii 768/1366-67, Medrese 780/1378-79, Mevlevihane 770/1368-69, Minber ise 778/1376-77 tarihini vermektedir. Bkz. İ.

H. Uzunçarşılı, 1929, s. 74-76; Acun 1999, a.g.e., s. 32-66, 310-319, 350-368.
34 Bkz. dipnot 47.
35 Manisa Ulu Camii minberinde Antepli Hacı Mehmed ile birlikte Nakkaş Yusuf’un da adları okunmaktadır. Bununla birlikte,

Külliye ve Mevlevihane’de, Hacı Emet isimli bir sanatçının çalışmış olduğu da bilinir.